
　◎ 学校預り金等の決算額

主な支出内訳

 (事業内容等）
円 円 円 円 円 円

19,272,212 33,531,396 15,230,134 18,301,262

図書充実費

565,610

ＰＴＡ活動費

3,572,711

大会参加経費

1,154,897

文化祭発表会

575,206
円 円 円 円 円 円

19,693,454 69,347,533 47,517,231 21,830,302

災害時備蓄品

556,480

実力診断テスト

443,100

実力診断テスト

420,000

１ 学 年
総 合 学 科

0 1,726,007 12,000 941,168 784,839

１ 学 年
生活ﾃﾞｻ ﾞ ｲ ﾝ科

0 690,001 10,000 406,165 283,836

２ 学 年
総 合 （ ビ ジ ）

635,475 2,291,485 15,000 1,246,193 1,045,292

２ 学 年
総 合 （ 人 文 ）

177,576 753,579 18,000 345,391 408,188

２ 学 年
生 活 文 化 科

377,193 1,457,198 15,000 964,920 492,278

３ 学 年
総 合 （ ビ ジ ）

888,101 3,154,114 22,000 3,154,114 0

３ 学 年
総 合 （ 人 文 ）

296,007 433,359 5,000 433,359 0

３ 学 年
生 活 文 化 科

743,908 2,020,149 18,000 2,020,149 0

修 学 旅 行
積 立 金 1 年 0 13,376,046 64,000 392,000 12,984,046

修 学 旅 行
積 立 金 2 年 13,760,049 22,596,227 32,000 22,596,227 0

修 学 旅 行
積 立 金 3 年 0 6 0 6 預金利息 0

ア ル バ ム 積 立 金
２ 年

0 2,354,000 11,000 0 2,354,000

円

4,776,294

2,342,073

3,785,556

13,376,046

8,836,178

14,259,184

49,654,079

Ｐ Ｔ Ａ 等
徴 収 金

経　 理
区　 分

部 活 動
後 援 会 費

Ｐ Ｔ Ａ
会 費

生 徒 会 費

学 年
会 計 等

１ 学 年
会 費

２ 学 年
会 費

３ 学 年
会 費

1,201,025 2,199,392 1,600 994,072

1,624,249 5,409,805 5,000 5,409,805

令 和 ４ 年 度 決 算 額

前年度からの
繰 越 額 収 入 計

１ 人 当 り
徴 収 金

支 出 額 翌 年 度
繰 越 額

9,483,135

円

収 入 額

8,743,288

1,205,320998,367

15,776,859 7,424,205 8,352,65410,000

6,967,093

1,190,896 3,532,969 10,500 2,428,746 1,104,223

4,776,294 20,000 3,589,494 1,186,800

8,588,052 15,555,145 11,000 6,811,857

6,293,724

2,354,000

0

1,726,007

690,001

1,656,010

576,003

1,080,005

1,276,241

2,266,013

137,352

6



ア ル バ ム 積 立 金
３ 年

0 4,776,294 0 3,589,494 1,186,8004,776,294

－48－


